

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

V FORCE TRADING PRIVATE LIMITED (UNDER CIRP) OPERATING IN BUSINESS OF TRADING, IMPORT AND EXPOFRT IN ALL TYPES OF GOODS, MATERIALS AND ALL KIND OF MERCHANDISE

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	M/s. V FORCE TRADING PRIVATE LIMITED (Under CIRP) PAN : AACCV4449F CIN No. U51909MH2007PTC167708
2.	Address of the registered office	902, Solitaire Corporate Park, Chakala, Andheri Ghatkopar Link Road, Andheri(E), Mumbai – 400093.
3.	URL of website	N A
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Andheri, Mumbai
5.	Installed capacity of main products/ services	Not applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Nil
7.	Number of employees/ workmen	Nil
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be obtained by sending email to: vforce.cirp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be obtained by sending email to: vforce.cirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	December 19 th , 2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	December 24 th , 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	December 29 th , 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	January 01 st , 2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	January 03 rd , 2026
15.	Last date for submission of resolution plans	February 05 th , 2026

16.	Process email id to submit Expression of Interest	vforce.cirp@gmail.com
-----	---	--

Date: November 21, 2025
Place: Mumbai

For V Force Trading Private Limited



Nitin

Nitin Om Kothari
Resolution Professional
Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P-02310/2020-2021/13477
Reg Address: 5A-301, Alica Nagar, Lokhandwala Township,
Kandivali East, Mumbai-400101, Maharashtra

फॉर्म जी स्वतः अभिव्यक्तीकरिता निमंत्रण व्ही फोर्स ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत) सर्व प्रकारच्या वस्तू, साहित्य आणि सर्व प्रकारच्या मालाच्या व्यापार, आयात व निर्यात व्यवसायात कार्यरत (इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तींकरिता दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) विनियम, २०१६ चे विनियम ३६ए चे उप-विनियम (१) अन्वये)	
संबंधित तपशिल	
१. कॉर्पोरेट कार्यालयाचे नाव पॅन आणि सीआयएन/ एनएलटी क्रमांकासह	मे. व्ही फोर्स ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत) पॅन : AACCV4449F सीआयएन: U51909MH2007PTC167708
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	१०२, साल्टिटेयर कॉर्पोरेट पार्क, चकाला, अंधेरी पाटकोयर लिक रोड, अंधेरी(पूर्व), मुंबई ४०००९३.
३. वेबसाइटची युआरएल	एनए
४. ज्या ठिकाणी बहुसंख्य स्थिर मालमत्ता आहेत त्या ठिकाणाचे तपशील	अंधेरी, मुंबई
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्पष्टीत ध्याता	रत्नगु नाही
६. मागील आर्थिक वर्षात विकल्या गेलेल्या मुख्य उत्पादनांचे/सेवांचे मूल्य	निरंक
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	निरंक
८. दोन वर्षांचे शेवटचे उपलब्ध वित्तीय अहवाल (अनुसूचीसह), धडकोच्या यादी प्रक्रियेच्या स्थानावरच्या फटकोमादी संबंधित तारखा पासह अधिक तपशील येथे उपलब्ध आहेत:	vforce.cirp@gmail.com वाढव ईमेल पाठवून मिळवता येते:
९. संहितेच्या कलम २५(२)(एच) अंतर्गत रिझोल्यूशन अर्जादारांची यादी येथे उपलब्ध आहे:	vforce.cirp@gmail.com वाढव ईमेल पाठवून मिळवता येते:
१०. अभिव्यक्ती स्वतःस प्राप्त करण्याची शेवटची तारीख	१९ डिसेंबर २०२५
११. संभाव्य ठराव अर्जादारांची तान्त्रिकी यादी जारी करण्याची तारीख	२४ डिसेंबर २०२५
१२. तान्त्रिक यादीवर हक्की सादर करण्याची शेवटची तारीख	२९ डिसेंबर २०२५
१३. संभाव्य ठराव अर्जादारांची अंतिम यादी जारी करण्याची तारीख	०१ जानेवारी २०२६
१४. संभाव्य रिझोल्यूशन अर्जादारांना माहिती जापन, मूल्यांकन मॅट्रिक्स आणि रिझोल्यूशन पॉईन्टची विदेशी जारी करण्याची तारीख	०३ जानेवारी २०२६
१५. ठराव कोटसा सादर करण्याची अंतिम तारीख	०५ फेब्रुवारी २०२६
१६. स्वतःस अभिव्यक्ती सादर करण्यासाठी ईमेल आयडीची प्रक्रिया करा	vforce.cirp@gmail.com

व्ही फोर्स ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड करिता
वित्तीय उमेय कोठारी
रिझोल्यूशन प्रोफेशनल

संद. क्र.: IBBI/IPA-001/IP-P-02310/2020-2021/13477
संद. पत्ता: ५, अ-३०९, अशिका नगर, लोखंडवाला टाउनशिप,
कोटिवली पूर्व, मुंबई-४००१०१, महाराष्ट्र

दिनांक: २९ नोव्हेंबर २०२५
ठिकाण: मुंबई